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Nr 11.
Ankom till riksdagens kansli den 24 lebruari 1925 kl. 1 e. m.

Bevillningsutskottets betänkande, i anledning av Kungl. Maj:ts propo
sition angående bemyndigande för Kungl. Maj:t att besluta 
i fråga om vissa postavgifter.

(l:a avd.)

I en den 30 januari 1925 dagtecknad proposition, nr 23, har Kungl. 
Maj:t, under åberopande av propositionen bilagt utdrag av statsrådsproto
kollet över kommunikationsärenden för samma dag, föreslagit riksdagen att

dels, i fråga om de till den inrikes posttjänsten hörande avgifter — med 
förklarande att riksdagen fortfarande ville utöva sin rätt att ensam besluta 
rörande

befordringsavgifter i egentlig mening,
assurans-, rekommendations-, postanvisnings-, postförskotts- och inkasse- 

ringsavgifter,
avgifter för lösenförsändelser ävensom
avgifter för postabonnemang å tidningar —
bemyndiga Kungl. Maj:t att intill utgången av år 1928 i övrigt besluta 

i fråga om hithörande avgifter;
dock att, därest under berörda tidrymd skulle uppkomma en eller annan 

ny avgift, som ej är att hänföra till någon nu befintlig kategori och be
träffande-vilken rimligtvis kan uppstå tvekan, huruvida densamma är av 
beskaffenhet att böra av Kungl. Maj:t ensam bestämmas, vederbörlig fram
ställning skall till riksdagen avlåtas;

dels ock bemyndiga Kungl. Maj:t att fortfarande intill utgången av år 
1928 besluta beträffande de till den utrikes posttrafiken hörande avgifter.

Utskottet, som icke funnit anledning till erinran mot föreliggande förslag, 
får hemställa,

att riksdagen måtte, med bifall till Kungl. Maj:ts 
förevarande proposition nr 23,

dels, i fråga om de till den inrikes posttjänsten hö
rande avgifter — med förklarande att riksdagen fort
farande vill utöva sin rätt att ensam besluta rörande 

befordringsavgifter i egentlig mening, 
assurans-, rekommendations-, postanvisnings-, postför- 

. skotts- och inkasseringsavgifter,
Bihang till riksdagens protokoll 1925. 7 samt 7 höft. (Nr 11—12.)

Utskottet.

1



avgifter för lösenförsändelser ävensom 
avgifter för postabonnemang å tidningar — 
bemyndiga Kungl. Maj:t att intill utgången av år 

1928 i övrigt besluta i fråga om hithörande avgifter;
dock att, därest under berörda tidrymd skulle upp

komma en eller annan ny avgift, som ej är att hänföra 
till någon nu befintlig kategori och beträffande vilken 
rimligtvis kan uppstå tvekan, huruvida densamma är 
av beskaffenhet att böra av Kungl. Maj:t ensam bestäm
mas, vederbörlig framställning skall till riksdagen av
låtas;

dels ock bemyndiga Kungl. Ma.j:t att fortfarande in
till utgången av år 1928 besluta beträffande de till den 
utrikes posttrafiken hörande avgifter.

Stockholm den 24 februari 1925.

På bevillningsutskottets vägnar:

ERIK RÖING.
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Närvarande: herrar Rökig, Gustat Nilsson i Kristianstad, Johan Nilsson i Kristianstad, Rune, 
Boman, Boren, Johan Bergman, Jönsson i Boa, Olsson i Ramsta, Olsson i Golv- 
vasta, Bengtsson i Kullen, Lövgren i Nyborg, Björnsson, Ericson i Oberga, Svens
son i Grindstorp, Åström, Björklund, Nyländer, Olsson i Gävle och Granath.


